

**SNS PROPERT**

REGD. OFFICE: D2-11,  
(CIN : L65922DL1985PL  
website: www

**Un-Audited Financial Results**

Particulars
Total income from operations (net)
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]
Equity Share Capital
Other Equity
Earnings Per share (before/after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)
Basic & Diluted

**Notes:**

1. The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone audited Financial Results for the quarter ended 31st December, 2018, filed with the Stock Exchange Board of India (Listing obligations) and also on the Company's Website at (www.ansind.com) and also on the

Place: New Delhi  
Dated: 14.02.2019

**MASTER**

Regd. Office : SCO 19, Mast  
(CIN : L65991PB1985PLC00  
website: www.ma

**Statement of Unaudited Financial Results**

Particulars
Total income from operations
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))
Equity Share Capital
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)
Earnings Per share (before/after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)
Basic & Diluted

**Notes:**

1. Pursuant to Regulation 47 of the Securities (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, additional

**ANKA INDIA LIMITED**

REGD OFF: 41 SHIVALIK BUILDING DELHI ROAD GURGAON, HARYANA-122001; Corp. Off. 4A/35, Basement, Old Rajinder Nagar, New Delhi-110060; CIN: L74900HR1994PLC033268; Phone no: 011-47525580; website: www.ankaindia.com

**EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31<sup>st</sup> DECEMBER, 2018**

S. No.	Particulars	Amount Rs. In Lac				
		Quarter ended (Unaudited)			Nine Months Ended (Unaudited)	
		31-Dec-18	30-Sep-18	31-Dec-17	31-Dec-18	31-Dec-17
1	Total Income from Operations (net)	5	5	-	10	-
2	Net Profit for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	0.99	0.23	(2.40)	(3.32)	(14.14)
3	Net Profit for the period before Tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.99	0.23	(2.40)	(3.32)	(14.14)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.99	0.23	(2.40)	(3.32)	(14.14)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-	-	-
6	Equity Share Capital (Having Face Value of Rs 10 Each)	42.53	34.93	27.53	42.53	27.53
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	NA	NA	NA		
8	Earnings Per Share (before Extraordinary items) (Face Value of Re.10/- each)					
	Basic:	0.02	0.01	(0.09)	(0.08)	(0.51)
	Diluted:	0.02	0.01	(0.09)	(0.08)	(0.51)

**Notes:**

- The above results are an extract of the detailed format of Statement of Standalone audited Financial Results for the Quarter ended 31st Dec-2018 filed with BSE LTD. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Statement of Standalone audited Financial Results for the Quarter ended 31st Dec-2018 are available on the Stock Exchange websites at (www.bseindia.com) as well as on the Company's Website at (www.ankaindia.com).
- The Company continues to recognise minimum alternative tax paid in previous years amounting to Rs. 25.20 Lakhs as asset and expects the same to be adjusted against future tax payments. The auditors have modified their review report for this matter.

By order of the Board  
For ANKA INDIA LIMITED  
Sd/-

RAKESH KUMAR TRIKHA  
CHAIRMAN

Date:- 14/02/2019  
Place:- Gurugram

**PRIME INDUSTRIES LIMITED**

Regd. & Head Office : Master Chambers, 19, Feroze Gandhi Market, Ludhiana  
CIN: L15490PB1992PLC012662 Email : prime\_indust@yahoo.com,  
Website : www.primeindustriestlimited.com Phone No. 0161-3911500

**Un-Audited Financial Results for the Quarter and nine months ended 31.12.2018**

Particulars	Rs. in Millions				
	Quarter ended 31.12.2018	Quarter ended 31.12.2017	Year to Date figures for current period ended 31.12.2018	Year to Date figures for previous period ended 31.12.2017	Year ending 31.03.2018
Total income from operations (net)	1.77	1.67	4.53	7.31	11.45
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	0.01	-0.07	-1.02	0.37	1.03
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.01	-0.07	-1.02	0.37	1.03
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.01	-0.06	-1.01	0.3	0.85
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	-4.71	0.71	-28.88	19	37.18
Equity Share Capital	78.63	78.63	78.63	78.63	78.63
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	20.80
Earnings Per share (before/after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (in Rs./-)					

दिनांक : 14 फरवरी 2019

डीआईएन-00061737



**गडकरी ने**

केंद्रीय मंत्री नितिन गडकरी संबंधित अधिकारित अंडरपास की रूपरेखा की सभी प्रक्रिया को मुख्य रूप से भाजपा के प्रदेश सचिव बल...

वर्षों से यहाँ आसपास के कई गांवों के लोग अंडरपास बनवाने की मांग करते आ रहे हैं। गुरुवार को इसी मांग को लेकर एनआईटी विधानसभा क्षेत्र के पूर्व भाजपा प्रत्याशी एवं भाजपा युवा मोर्चा के राष्ट्रीय कोषाध्यक्ष यशवीर डागर ने केंद्रीय सड़क, परिवहन मंत्री नितिन गडकरी से दिल्ली स्थित उनके कार्यालय में मुलाकात कर उन्हें अंडरपास बनवाने को लेकर मांगपत्र सौंपा। डागर ने केंद्रीय मंत्री को बताया कि झाड़सैंतली के आसपास सटे गांवों में हजारों बच्चे सरकारी स्कूल में शिक्षा ग्रहण करने के लिए आते हैं, उन्हें स्कूल जाने के लिए प्रतिदिन हाईवे पार करना पड़ता है, जिसके चलते सड़क दुर्घटनाएं होने का अंदेशा बना रहता है व बच्चों के परिजन चिंतित रहते हैं। इस बनवा में पुलों में इस इससे

**शादी में बैग काट कर की चोरी**

फरीदाबाद। शादी-समारोह में नोटों, आभूषणों से भरा बैग छीनने की घटना लगातार घट रही है। ऐसी ही घटना सेक्टर-8 में घटी है। यहां से कोई नोटों से भरे हुए बैग को ब्लेड से काट कर 2.30 लाख रुपये और चांदी के आभूषण ले उड़ा। ये इस तरह की तीसरी घटना है। गांव सिही के रहने वाले राजपाल की बेटी की सेक्टर-8 में श्रीराम मंदिर के पास शादी थी। जब बरात की चढ़त हो रही थी, समारोह में बराती प्रवेश कर रहे थे तो उन्होंने नोटों और चांदी के आभूषणों से भरा हुआ बैग हाथ में लिया हुआ था। इस दौरान संगीत जोर से बज रहा था और भीड़ एकत्रित हो गई थी।

**पिटाई**

नोएडा। श्र युवकों द्वारा बृहस्पतिवा हत्या का मु मृतक के प धंधे में लिप चलते उस निरीक्षक रा रहने वाले न सलमान अ तीन साथिये

**अंका इंडिया लिमिटेड**  
 31 दिसम्बर 2018 को समाप्त तिमाही हेतु अअंकेक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का सार

क्र. सं.	विवरण	राशि रु. लाखों में				
		समाप्त तिमाही (अअंकेक्षित)		समाप्त नौ माह (अअंकेक्षित)		
		31-दिस.-18	30-सित.-18	31-दिस.-17	31-दिस.-18	31-दिस.-17
1	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	5	5	-	10	-
2	अवधि (कर, असाधारण और/अथवा असाधारण मदों से पूर्व) हेतु शुद्ध लाभ	0.99	0.23	(2.40)	(3.32)	(14.14)
3	कर से पूर्व अवधि (असाधारण और/अथवा असाधारण मदों के बाद) हेतु शुद्ध लाभ	0.99	0.23	(2.40)	(3.32)	(14.14)
4	कर के बाद अवधि (असाधारण और/अथवा असाधारण मदों के बाद) हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	0.99	0.23	(2.40)	(3.32)	(14.14)
5	अवधि [अवधि हेतु निहित लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)] हेतु कुल व्यापक आय	-	-	-	-	-
6	इक्विटी शेयर कैपिटल (प्रत्यक्ष मूल्य रु. 10/- प्रत्येक के)	42.53	34.93	27.53	42.53	27.53
7	पूर्ववर्ती वर्ष की अंकेक्षित बैलेंस शीट में दर्शाए अनुसार रिजर्व्स (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	NA	NA	NA		
8	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) (प्रत्यक्ष मूल्य रु. 10/- प्रत्येक के)	0.02	0.01	(0.09)	(0.08)	(0.51)
	बैसिक :	0.02	0.01	(0.09)	(0.08)	(0.51)
	डायल्युटेड :					

टिप्पणी :  
 1. उपरोक्त परिणाम सेबी (लिस्रिंग ऑब्लीगेशंस एवं घोषणा आवश्यकताएं) नियमनों, 2015 के नियमन 33 के अनुरूप बीएसई लि. के पास दाख किये गये 31 दिसम्बर 2018 को समाप्त तिमाही हेतु स्टैंडअलोन अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। 31 दिसम्बर 2018 को समाप्त तिमाही हेतु स्टैंडअलोन अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्स ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) के साथ साथ कम्पनी की वेबसाइट ([www.ankaindia.com](http://www.ankaindia.com)) पर उपलब्ध है।  
 2. कम्पनी असैट के रूप में रु. 25.20 लाख की राशि पूर्ववर्ती वर्षों में भुगतान किये गये न्यूनतम वैकल्पिक कर की पहचान करना जारी रखे हुये है और उम्मीद करती है कि ये भविष्य कर भुगतानों के तहत समायोजित किये जाने हैं। अंकेक्षकों ने इस मामले के लिये अपनी संवीक्षा रिपोर्ट में संशोधन किया है।

बोर्ड के आदेशानुसार  
 कृते अंका इंडिया लिमिटेड  
 हस्ता/-  
 राकेश कुमार त्रिखा  
 अध्यक्ष

दिनांक : 14.02.2019  
 स्थान : मुक्तगाम

**दिलशाद गार्डन टू नया  
 को अब है सिर्फ उद्घाटन**

**सरकार**

